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Terneuzen Junioren Jeugd Senioren deel 1
Terneuzen, 20-9-2020

Programmanr. 1 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
20-9-2020 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Colin de Maeyer De Marlijn (SG) 33.13 200702039 30.80 +0,85
2. Mathijs de Bruijne De Schelde 37.96 200700349 31.87 +0,75
3. Kimi-Njordr Jonkman De Schelde 34.32 200700149 32.12
4. Quincy van der Zwan Scheldestroom 34.39 200701877 33.77
5. Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 36.51 200800175 34.88
6. Thijmen van Zadelhof De Schelde 33.38 200701963 35.34 +0,86
7. Rick Ivens De Marlijn (SG) 39.95 200700019 37.95 +0,77
8. Dylan Lijbaart De Schelde 42.71 200801727 38.70
9. Fender Schram De Schelde 40.23 200801729 38.85 +0,54

AFGEM Jort van der Veldt De Schelde 34.07 200701227

Junioren 3 en 4

1. Joeri Harreman De Schelde 27.29 200600469 26.60
2. Jelle Fermont De Schelde 28.83 200600395 27.90 +0,61
3. Jens van der Kraaij De Marlijn (SG) 28.74 200601051 28.91 +0,74
4. Tristan Sewalt De Schelde 31.04 200501973 29.87
5. Max Franken De Schelde 34.83 200500291 30.49
6. Sem de Ridder De Marlijn (SG) 34.57 200600631 31.50 +0,83

AFGEM Brent Van Eygen De Marlijn (SG) 43.73 200602315

Jeugd 1 en 2

1. Jeroen de Kort De Schelde 27.63 200302149 26.97 +0,71
2. Stijn Hamelink De Schelde 30.10 200302151 29.41 +0,81

AFGEM Leco van der Veldt De Schelde 30.81 200303145

Senioren 1 en ouder

1. Ingmar de Vries De Marlijn (SG) 29.26 197301551 29.74 +0,46
DIS Maarten van der Zwan Scheldestroom 27.40 197501017 +0,83

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., Gezwommen tijd 27.58

Programmanr. 2 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
20-9-2020 - 14:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Sophie Cuelenaere De Schelde 1:20.59 200900382 1:15.28 35.04 1:15.28
2. Shanaya van Delft De Schelde 1:21.88 200800840 1:17.57 +0,94 36.93 1:17.57
3. Amy Snijder De Schelde 1:25.14 200801674 1:17.69 +0,79 37.73 1:17.69
4. Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 1:21.95 200902180 1:19.31 37.37 1:19.31
5. Meike Sigmond De Schelde 1:19.97 200900252 1:20.92 39.44 1:20.92
6. Ylke Heyrman De Marlijn (SG) 1:27.54 200901866 1:25.09 +0,99 40.49 1:25.09
7. Lis van Minnen De Schelde 1:29.46 200900486 1:26.79 41.71 1:26.79
8. Jessie Goossen De Marlijn (SG) 1:42.21 200901058 1:29.85 40.56 1:29.85
9. Sophie Vinjé Scheldestroom 1:35.68 200801534 1:31.28 +0,75 42.84 1:31.28

10. Esmay Steinkamp De Marlijn (SG) 1:39.24 200900736 1:32.98 40.44 1:32.98
11. Lotte Salomé Scheldestroom 1:40.57 200900272 1:34.27 43.02 1:34.27
12. Julia Eshuis De Schelde 1:50.36 200902192 1:36.31 43.93 1:36.31
13. Ilse de Kam Scheldestroom 1:59.08 200901670 1:48.83 +1,01 49.32 1:48.83
14. Linn de Koeijer De Schelde 1:57.67 200901246 1:49.70 +0,86 50.41 1:49.70
15. Petra van Poorten De Marlijn (SG) 2:01.76 200800922 1:51.93 51.08 1:51.93
16. Lotus Pfaff Scheldestroom NT 200902590 2:07.32 +0,76 55.63 2:07.32

AFGEM Naomi Gorsele De Marlijn (SG) 2:05.32 200902532
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Terneuzen Junioren Jeugd Senioren deel 1
Terneuzen, 20-9-2020

Programmanr. 2, Dames, 100m vrije slag

Junioren 3 en 4

1. Anne Salomé Scheldestroom 1:08.52 200700008 1:09.58 +0,67 32.94 1:09.58
2. Merel Hommers De Schelde 1:09.47 200600926 1:10.88 +0,71 33.75 1:10.88
3. Maud Sutin De Schelde 1:10.33 200700230 1:10.94 33.64 1:10.94
4. Noa Quist Scheldestroom 1:15.02 200701712 1:12.24 34.29 1:12.24
5. Sam Albicher De Schelde 1:15.59 200600936 1:13.73 +0,61 35.13 1:13.73
6. Lore Rombaut De Marlijn (SG) 1:15.55 200603066 1:14.38 +0,82 35.00 1:14.38
7. Emma Bos De Schelde 1:17.11 200701568 1:15.87 +0,63 35.64 1:15.87
8. Tessa Walhout De Marlijn (SG) 1:18.17 200701240 1:18.17 +0,94 36.99 1:18.17
9. Nienke de Plucker De Marlijn (SG) 1:24.76 200701260 1:19.73 +0,68 37.00 1:19.73

10. Lotte Heyrman De Marlijn (SG) 1:25.54 200704036 1:22.15 +0,91 38.89 1:22.15
11. Tara den Besten Scheldestroom 1:26.82 200604216 1:25.73 39.82 1:25.73
12. Vicky Dankaart De Schelde 1:28.90 200702066 1:29.72 +0,70 42.12 1:29.72

Jeugd 1 en 2

1. Fleur de Ridder De Marlijn (SG) 1:10.91 200402052 1:16.52 +0,78 35.58 1:16.52
2. Britt Sutin De Schelde 1:15.93 200401318 1:18.19 +0,80 37.06 1:18.19
3. Anouk D' Hooghe De Marlijn (SG) 1:23.19 200500958 1:24.58 +0,84 39.61 1:24.58

AFGEM Tessa Roovers De Schelde 1:11.51 200405206

Senioren

1. Tara de Feijter Scheldestroom 1:08.22 200304700 1:08.85 +0,81 33.65 1:08.85
2. Daphne Vonk De Marlijn (SG) 1:06.65 200202216 1:09.02 33.13 1:09.02
3. Manon van Geersdaele De Schelde 1:11.73 199206908 1:14.96 36.25 1:14.96
4. Aniek Harreman De Schelde 1:18.48 200301172 1:18.69 +0,66 36.91 1:18.69
5. Imke van der Meer Scheldestroom 1:26.68 196901032 1:25.81 39.51 1:25.81

Programmanr. 3 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
20-9-2020 - 14:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Quincy van der Zwan Scheldestroom NT 200701877 3:09.69 45.13 1:32.86 2:21.91 3:09.69

Junioren 3 en 4

1. Pieter Nuijten De Marlijn (SG) 2:58.23 200600043 2:49.89 40.01 1:23.37 2:07.17 2:49.89

Jeugd 1 en 2

1. Luuk Zijlstra Scheldestroom 2:34.84 200401075 2:37.39 36.67 1:15.86 1:57.08 2:37.39

Programmanr. 4 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
20-9-2020 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Jessie Goossen De Marlijn (SG) 53.90 200901058 49.59 +0,62
2. Lotte Salomé Scheldestroom 52.19 200900272 51.50 +0,86
3. Ilse de Kam Scheldestroom 1:03.60 200901670 1:00.45 +1,23

DIS Lotus Pfaff Scheldestroom 1:08.85 200902590 +0,76
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., gezwommen tijd 1.08.17

AFGEM Naomi Gorsele De Marlijn (SG) 58.99 200902532
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Terneuzen Junioren Jeugd Senioren deel 1
Terneuzen, 20-9-2020

Programmanr. 4, Dames, 50m schoolslag

Junioren 3 en 4

1. Carlijn Sigmond De Schelde 42.21 200600928 41.73 +0,87
2. Merel de Hamer Scheldestroom 41.95 200700894 42.33 +0,84
3. Noa Quist Scheldestroom 42.20 200701712 42.62 +0,94
4. Nienke de Plucker De Marlijn (SG) 53.32 200701260 49.50 +0,57
5. Tessa Walhout De Marlijn (SG) 49.52 200701240 50.73

Jeugd 1 en 2

1. Lien Fermont De Schelde 37.13 200500506 37.64
2. Naomi Seij De Marlijn (SG) 42.25 200500462 42.40 +0,75
3. Fleur de Ridder De Marlijn (SG) 44.63 200402052 47.41
4. Lieselotte Ivens De Marlijn (SG) 49.85 200500266 49.04 +0,95
5. Anouk D' Hooghe De Marlijn (SG) 49.89 200500958 51.30

Senioren

1. Tara de Feijter Scheldestroom 40.59 200304700 41.64 +0,81
2. Aniek Harreman De Schelde 41.09 200301172 43.45 +0,74

Programmanr. 5 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
20-9-2020 - 15:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Colin de Maeyer De Marlijn (SG) 3:18.45 200702039 3:05.79 38.28 1:21.68 2:10.60 3:05.79

Programmanr. 6 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
20-9-2020 - 15:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Sophie Cuelenaere De Schelde 1:29.53 200900382 1:26.34 40.04 1:26.34
2. Amy Snijder De Schelde 1:35.74 200801674 1:30.22 +0,72 43.23 1:30.22
3. Meike Sigmond De Schelde 1:29.85 200900252 1:30.66 +0,64 45.68 1:30.66
4. Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 1:31.34 200902180 1:34.17 46.24 1:34.17
5. Ylke Heyrman De Marlijn (SG) 1:38.24 200901866 1:38.37 47.14 1:38.37
6. Lis van Minnen De Schelde 1:38.67 200900486 1:41.64 49.71 1:41.64
7. Sophie Vinjé Scheldestroom 1:45.73 200801534 1:41.89 +0,79 50.30 1:41.89
8. Esmay Steinkamp De Marlijn (SG) 1:58.55 200900736 1:49.65 +0,99 50.14 1:49.65
9. Petra van Poorten De Marlijn (SG) 2:12.66 200800922 2:07.53 +1,61 1:03.16 2:07.53

DIS Jessie Goossen De Marlijn (SG) 1:57.46 200901058
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., gezwommen tijd 49.17 en 1.41.42

DIS Julia Eshuis De Schelde 1:53.10 200902192
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., gezwommen tijd 55.17 en 1.48.54

DIS Linn de Koeijer De Schelde 2:07.84 200901246 2:00.16 57.39 2:00.16
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., gezommen tijd 57.39 en 2.00.16

AFGEM Naomi Gorsele De Marlijn (SG) 2:01.31 200902532

Junioren 3 en 4

1. Merel Hommers De Schelde 1:31.14 200600926 1:20.92 +0,69 37.66 1:20.92
2. Noa Quist Scheldestroom 1:25.30 200701712 1:25.39 +0,74 40.76 1:25.39
3. Sam Albicher De Schelde 1:29.54 200600936 1:25.62 41.64 1:25.62
4. Lore Rombaut De Marlijn (SG) 1:30.74 200603066 1:27.25 +0,92 41.46 1:27.25
5. Tara den Besten Scheldestroom NT 200604216 1:34.31 +0,97 44.79 1:34.31
6. Nienke de Plucker De Marlijn (SG) 1:39.18 200701260 1:34.56 +0,83 45.40 1:34.56
7. Tessa Walhout De Marlijn (SG) 1:36.09 200701240 1:36.69 47.88 1:36.69
8. Lotte Heyrman De Marlijn (SG) 1:47.14 200704036 1:39.08 +1,12 46.91 1:39.08
9. Vicky Dankaart De Schelde 1:44.20 200702066 1:41.53 +0,79 48.67 1:41.53
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Terneuzen Junioren Jeugd Senioren deel 1
Terneuzen, 20-9-2020

Programmanr. 6, Dames, 100m wisselslag

Jeugd 1 en 2

1. Lien Fermont De Schelde 1:12.88 200500506 1:16.09 36.94 1:16.09
2. Britt Sutin De Schelde 1:26.77 200401318 1:28.16 +0,58 40.17 1:28.16
3. Naomi Seij De Marlijn (SG) 1:27.71 200500462 1:35.86 +0,88 44.17 1:35.86
4. Lieselotte Ivens De Marlijn (SG) 1:38.69 200500266 1:36.81 +0,66 45.22 1:36.81
5. Anouk D' Hooghe De Marlijn (SG) 1:35.94 200500958 1:39.40 +0,72 46.66 1:39.40

AFGEM Tessa Roovers De Schelde 1:19.64 200405206

Senioren

1. Daphne Vonk De Marlijn (SG) 1:21.32 200202216 1:22.32 +0,77 38.75 1:22.32
2. Manon van Geersdaele De Schelde 1:21.33 199206908 1:24.44 +0,71 38.31 1:24.44
3. Aniek Harreman De Schelde NT 200301172 1:31.92 +0,59 42.67 1:31.92

Programmanr. 7 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
20-9-2020 - 15:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Mathijs de Bruijne De Schelde 1:39.98 200700349 1:35.97 +0,60 44.34 1:35.97
2. Rick Ivens De Marlijn (SG) 1:51.04 200700019 1:47.57 +1,04 50.01 1:47.57
3. Fender Schram De Schelde 1:50.21 200801729 1:50.11 +0,61 51.48 1:50.11
4. Dylan Lijbaart De Schelde 1:54.51 200801727 1:52.26 +0,79 52.92 1:52.26
5. Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 1:55.56 200800175 1:56.18 +0,88 53.84 1:56.18

DIS Kimi-Njordr Jonkman De Schelde 1:35.57 200700149 +0,73
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., gezwommen tijd 42.94 en 1.32.19

AFGEM Jort van der Veldt De Schelde 1:35.09 200701227

Junioren 3 en 4

1. Tomas Hertogh Scheldestroom 1:16.99 200500297 1:18.36 +0,57 36.76 1:18.36
2. Jelle Fermont De Schelde 1:20.68 200600395 1:20.03 +0,77 38.08 1:20.03
3. Max Franken De Schelde 1:33.96 200500291 1:29.41 42.67 1:29.41
4. Pieter Nuijten De Marlijn (SG) 1:32.83 200600043 1:29.76 +0,60 42.81 1:29.76
5. Tristan Sewalt De Schelde 1:35.29 200501973 1:30.72 +0,68 43.02 1:30.72

Jeugd 1 en 2

1. Luuk Zijlstra Scheldestroom 1:15.59 200401075 1:18.72 +0,78 37.05 1:18.72
2. Stijn Hamelink De Schelde 1:29.96 200302151 1:30.98 +0,79 41.96 1:30.98

AFGEM Leco van der Veldt De Schelde 1:27.96 200303145

Senioren 1 en ouder

1. Maarten van der Zwan Scheldestroom 1:09.77 197501017 1:12.50 +0,93 33.18 1:12.50
2. Ingmar de Vries De Marlijn (SG) 1:24.52 197301551 1:25.03 +0,84 40.18 1:25.03

Programmanr. 8 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
20-9-2020 - 15:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Shanaya van Delft De Schelde 3:37.79 200800840 3:35.26 47.69 1:42.31 2:39.04 3:35.26
2. Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 3:44.83 200902180 3:43.16 +1,00 49.25 1:46.28 2:45.95 3:43.16
3. Ylke Heyrman De Marlijn (SG) 3:43.59 200901866 3:49.47 +0,99 50.69 1:48.80 2:49.19 3:49.47
4. Ilse de Kam Scheldestroom NT 200901670 5:01.54 +0,98 1:05.71 2:23.76 3:43.78 5:01.54
5. Lotus Pfaff Scheldestroom NT 200902590 5:08.48 +0,69 1:12.43 2:32.52 3:53.02 5:08.48
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Terneuzen Junioren Jeugd Senioren deel 1
Terneuzen, 20-9-2020

Programmanr. 8, Dames, 200m schoolslag

Junioren 3 en 4

1. Carlijn Sigmond De Schelde 3:16.84 200600928 3:15.47 44.98 1:34.29 2:24.46 3:15.47
2. Merel de Hamer Scheldestroom 3:21.51 200700894 3:19.06 +0,81 43.68 1:34.14 2:26.91 3:19.06

Senioren

1. Marenne Huigh Scheldestroom 3:17.30 199900852 3:19.21 +0,82 44.47 1:36.18 2:27.85 3:19.21

Programmanr. 9 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
20-9-2020 - 15:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Thijmen van Zadelhof De Schelde 2:56.37 200701963 2:52.96 +0,59 36.70 1:18.76 2:05.01 2:52.96

Junioren 3 en 4

1. Joeri Harreman De Schelde 2:10.21 200600469 2:13.14 +0,79 30.58 1:04.33 1:39.52 2:13.14
2. Sem de Ridder De Marlijn (SG) 2:38.38 200600631 2:31.00 +0,85 33.59 1:11.83 1:51.31 2:31.00

Jeugd 1 en 2

1. Jeroen de Kort De Schelde 2:08.54 200302149 2:12.31 +0,55 30.83 1:04.38 1:39.01 2:12.31

Senioren 1 en ouder

1. Ingmar de Vries De Marlijn (SG) 2:45.80 197301551 2:41.81 +0,79 34.54 1:14.07 1:57.44 2:41.81

Programmanr. 10 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
20-9-2020 - 15:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 3 en 4

1. Anne Salomé Scheldestroom 5:13.87 200700008 5:25.01 +0,73
50m: 35.00 35.00 150m: 1:56.51 41.39 250m: 3:19.67 41.73 350m: 4:44.51 42.43

100m: 1:15.12 40.12 200m: 2:37.94 41.43 300m: 4:02.08 42.41 400m: 5:25.01 40.50

2. Maud Sutin De Schelde 5:22.18 200700230 5:40.25 +0,61
50m: 36.00 36.00 150m: 1:59.09 42.76 250m: 3:27.55 44.14 350m: 4:56.59 44.52

100m: 1:16.33 40.33 200m: 2:43.41 44.32 300m: 4:12.07 44.52 400m: 5:40.25 43.66

3. Lore Rombaut De Marlijn (SG) 6:15.99 200603066 5:51.73 +0,87
50m: 38.57 38.57 150m: 2:05.88 44.53 250m: 3:36.52 45.25 350m: 5:07.97 45.58

100m: 1:21.35 42.78 200m: 2:51.27 45.39 300m: 4:22.39 45.87 400m: 5:51.73 43.76

Jeugd 1 en 2

1. Fleur de Ridder De Marlijn (SG) 5:50.83 200402052 6:00.18 +0,82
50m: 39.10 39.10 150m: 2:09.07 45.69 250m: 3:41.61 46.71 350m: 5:16.55 47.17

100m: 1:23.38 44.28 200m: 2:54.90 45.83 300m: 4:29.38 47.77 400m: 6:00.18 43.63

Senioren

1. Nasca van Dijk De Marlijn (SG) 5:21.32 200300816 5:21.53 +0,57
50m: 35.71 35.71 150m: 1:55.70 40.37 250m: 3:18.27 41.56 350m: 4:41.27 41.55

100m: 1:15.33 39.62 200m: 2:36.71 41.01 300m: 3:59.72 41.45 400m: 5:21.53 40.26

2. Daphne Vonk De Marlijn (SG) 5:13.71 200202216 5:24.83 +0,69
50m: 36.04 36.04 150m: 1:58.27 41.97 250m: 3:21.78 41.52 350m: 4:44.89 41.99

100m: 1:16.30 40.26 200m: 2:40.26 41.99 300m: 4:02.90 41.12 400m: 5:24.83 39.94

3. Marenne Huigh Scheldestroom 5:39.61 199900852 5:41.88 +0,66
50m: 37.37 37.37 150m: 2:02.74 43.48 250m: 3:30.09 44.28 350m: 4:59.42 44.82

100m: 1:19.26 41.89 200m: 2:45.81 43.07 300m: 4:14.60 44.51 400m: 5:41.88 42.46
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Programmanr. 10, Dames, 400m vrije slag, Senioren

rang naam vereniging intijd tijd RT

4. Imke van der Meer Scheldestroom NT 196901032 6:53.99 +1,08
50m: 42.31 42.31 150m: 2:22.86 52.06 250m: 4:10.88 53.77 350m: 5:59.82 54.71

100m: 1:30.80 48.49 200m: 3:17.11 54.25 300m: 5:05.11 54.23 400m: 6:53.99 54.17

Programmanr. 11 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
20-9-2020 - 15:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Colin de Maeyer De Marlijn (SG) 36.65 200702039 35.03
2. Kimi-Njordr Jonkman De Schelde 39.05 200700149 39.05
3. Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 39.79 200800175 41.15
4. Fender Schram De Schelde 46.88 200801729 43.48
5. Dylan Lijbaart De Schelde 52.58 200801727 48.43

AFGEM Jort van der Veldt De Schelde 39.03 200701227

Junioren 3 en 4

1. Joeri Harreman De Schelde 32.91 200600469 33.28
2. Jens van der Kraaij De Marlijn (SG) 31.82 200601051 33.47
3. Pieter Nuijten De Marlijn (SG) 39.34 200600043 38.76

AFGEM Brent Van Eygen De Marlijn (SG) 51.07 200602315

Jeugd 1 en 2

1. Stijn Hamelink De Schelde 34.68 200302151 33.54

Programmanr. 12 Dames, 100m rugslag Senioren Open
20-9-2020 - 16:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Meike Sigmond De Schelde 1:24.72 200900252 1:27.79 44.01 1:27.79
2. Amy Snijder De Schelde 1:32.33 200801674 1:33.24 45.64 1:33.24
3. Shanaya van Delft De Schelde 1:37.28 200800840 1:37.30 48.85 1:37.30
4. Sophie Vinjé Scheldestroom 1:39.58 200801534 1:38.08 48.29 1:38.08
5. Esmay Steinkamp De Marlijn (SG) 1:44.96 200900736 1:41.63 48.72 1:41.63
6. Lis van Minnen De Schelde 1:37.44 200900486 1:42.28 50.82 1:42.28
7. Lotte Salomé Scheldestroom 1:35.79 200900272 1:42.91 50.04 1:42.91
8. Julia Eshuis De Schelde 1:52.13 200902192 1:53.98 54.14 1:53.98
9. Petra van Poorten De Marlijn (SG) 2:13.58 200800922 2:11.26 1:04.60 2:11.26

DIS Lotus Pfaff Scheldestroom 2:26.00 200902590
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., gezwommen tijd 1.11.56 en 2.30.39

Junioren 3 en 4

1. Maud Sutin De Schelde 1:16.98 200700230 1:19.79 39.30 1:19.79
2. Merel Hommers De Schelde 1:20.83 200600926 1:22.30 39.86 1:22.30
3. Emma Bos De Schelde 1:24.44 200701568 1:24.32 41.08 1:24.32
4. Carlijn Sigmond De Schelde 1:23.65 200600928 1:26.78 42.41 1:26.78
5. Noa Quist Scheldestroom 1:21.34 200701712 1:27.13 42.34 1:27.13
6. Lotte Heyrman De Marlijn (SG) 1:40.88 200704036 1:37.56 47.65 1:37.56
7. Tessa Walhout De Marlijn (SG) 1:36.01 200701240 1:39.37 48.62 1:39.37
8. Vicky Dankaart De Schelde 1:47.33 200702066 1:44.75 50.72 1:44.75

Jeugd 1 en 2

1. Britt Sutin De Schelde 1:23.55 200401318 1:27.33 42.52 1:27.33
2. Naomi Seij De Marlijn (SG) 1:37.80 200500462 1:37.28 45.86 1:37.28
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Programmanr. 12, Dames, 100m rugslag

Senioren

1. Tara de Feijter Scheldestroom 1:21.12 200304700 1:25.93 41.78 1:25.93

Programmanr. 13 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
20-9-2020 - 16:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Quincy van der Zwan Scheldestroom 41.83 200701877 38.39 +0,75
2. Thijmen van Zadelhof De Schelde 43.24 200701963 38.83
3. Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 45.19 200800175 45.36 +0,90
4. Rick Ivens De Marlijn (SG) 50.85 200700019 47.70 +1,12

Junioren 3 en 4

1. Jens van der Kraaij De Marlijn (SG) 32.01 200601051 33.00 +0,79
2. Max Franken De Schelde 36.03 200500291 35.18 +0,79
3. Tristan Sewalt De Schelde 38.23 200501973 35.79 +0,47
4. Sem de Ridder De Marlijn (SG) 44.79 200600631 40.84 +0,63

Jeugd 1 en 2

1. Jeroen de Kort De Schelde 30.19 200302149 30.56 +0,58
AFGEM Leco van der Veldt De Schelde 37.85 200303145

Senioren 1 en ouder

1. Maarten van der Zwan Scheldestroom 29.39 197501017 29.39 +0,82

Programmanr. 14 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
20-9-2020 - 16:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Sophie Cuelenaere De Schelde 1:37.95 200900382 1:37.92 45.32 1:37.92
2. Linn de Koeijer De Schelde 2:26.45 200901246 2:05.75 58.98 2:05.75

Junioren 3 en 4

1. Anne Salomé Scheldestroom 1:20.25 200700008 1:23.07 +0,89 36.87 1:23.07
2. Sam Albicher De Schelde 1:33.90 200600936 1:33.99 43.29 1:33.99
3. Emma Bos De Schelde 1:35.79 200701568 1:36.93 +0,85 42.90 1:36.93

DIS Tara den Besten Scheldestroom 1:46.97 200604216 +0,56
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., gezwommen tijd 46.31 en 1.43.22

Jeugd 1 en 2

1. Lien Fermont De Schelde 1:13.77 200500506 1:20.17 +0,83 35.64 1:20.17
2. Lieselotte Ivens De Marlijn (SG) 1:45.60 200500266 1:42.49 +0,92 47.13 1:42.49

AFGEM Tessa Roovers De Schelde 1:15.89 200405206

Senioren

1. Nasca van Dijk De Marlijn (SG) 1:15.70 200300816 1:16.50 +0,65 35.59 1:16.50
2. Manon van Geersdaele De Schelde 1:14.64 199206908 1:22.70 +0,73 37.24 1:22.70
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Programmanr. 15 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
20-9-2020 - 16:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Colin de Maeyer De Marlijn (SG) 2:57.06 200702039 2:49.69 +0,72 36.96 1:17.80 2:09.50 2:49.69
2. Mathijs de Bruijne De Schelde 3:18.43 200700349 3:12.38 42.43 1:28.12 2:24.13 3:12.38

Junioren 3 en 4

1. Jelle Fermont De Schelde 2:37.68 200600395 2:34.77 +0,79 33.28 1:16.67 2:00.50 2:34.77
2. Tomas Hertogh Scheldestroom 2:35.27 200500297 2:37.80 +0,76 33.16 1:14.09 1:57.83 2:37.80
3. Jens van der Kraaij De Marlijn (SG) 2:44.24 200601051 2:46.70 +0,83 36.58 1:18.94 2:08.73 2:46.70
4. Pieter Nuijten De Marlijn (SG) 2:59.09 200600043 2:54.47 +0,49 40.39 1:25.76 2:16.22 2:54.47
5. Sem de Ridder De Marlijn (SG) 3:13.03 200600631 3:22.33 +0,66 43.98 1:36.96 2:37.84 3:22.33

Jeugd 1 en 2

1. Luuk Zijlstra Scheldestroom 2:36.86 200401075 2:42.39 +0,78 35.40 1:15.65 2:02.41 2:42.39

Programmanr. 16 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
20-9-2020 - 16:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jeugd 1 en 2

1. Fleur de Ridder De Marlijn (SG) 6:31.45 200402052 7:09.45 +0,84
50m: 44.97 44.97 150m: 2:38.20 55.28 250m: 4:34.35 1:00.90 350m: 6:22.56 47.79

100m: 1:42.92 57.95 200m: 3:33.45 55.25 300m: 5:34.77 1:00.42 400m: 7:09.45 46.89

Senioren

1. Nasca van Dijk De Marlijn (SG) 5:57.98 200300816 6:18.71 +0,69
50m: 37.16 37.16 150m: 2:12.93 50.43 250m: 3:56.97 54.55 350m: 5:36.75 43.35

100m: 1:22.50 45.34 200m: 3:02.42 49.49 300m: 4:53.40 56.43 400m: 6:18.71 41.96

2. Marenne Huigh Scheldestroom 6:24.19 199900852 6:30.52 +0,93
50m: 44.51 44.51 150m: 2:25.46 48.56 250m: 4:07.69 54.25 350m: 5:48.36 45.21

100m: 1:36.90 52.39 200m: 3:13.44 47.98 300m: 5:03.15 55.46 400m: 6:30.52 42.16

Programmanr. 17 Gemengd, 4 x 100m wisselslag Junioren en ouder
20-9-2020 - 16:35 vrije volgorde Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Schelde 1 De Schelde 4:51.51 5:08.50
Maud Sutin 39.47 1:21.27 Lien Fermont +0,28 38.52 1:24.10
Joeri Harreman +0,49 39.92 1:25.12 Jeroen de Kort +0,12 27.51 58.01

2. Scheldestroom 1 Scheldestroom 4:54.79 5:18.99
Tomas Hertogh 39.32 1:20.25 Marenne Huigh +0,39 43.73 1:35.51
Maarten van der Zwan +0,29 34.04 1:12.76 Tara de Feijter +0,62 33.07 1:10.47

3. De Schelde 2 De Schelde 5:10.94 5:22.47
Britt Sutin 42.96 1:27.92 Merel Hommers +0,37 38.05 1:26.66
Jelle Fermont +0,42 38.49 1:23.20 Stijn Hamelink +0,26 30.34 1:04.69

4. De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 5:07.64 5:25.19
Jens van der Kraaij 39.91 1:21.37 Nasca van Dijk +0,76 37.53 1:21.73
Pieter Nuijten 43.40 1:31.94 Daphne Vonk -0,04 33.23 1:10.15

5. De Schelde 3 De Schelde 5:25.35 5:36.58
Carlijn Sigmond 44.50 1:31.19 Manon van Geersdaele +0,46 39.63 1:24.40
Max Franken +0,32 42.84 1:30.81 Tristan Sewalt +0,28 33.52 1:10.18

6. De Marlijn (SG) 2 De Marlijn (SG) 5:44.68 6:01.97
Lore Rombaut 44.91 1:32.60 Fleur de Ridder +0,67 49.17 1:47.75
Ingmar de Vries +0,35 39.48 1:27.05 Sem de Ridder +0,44 35.37 1:14.57

7. De Schelde 4 De Schelde 5:46.68 6:07.00
Emma Bos 43.88 1:28.88 Amy Snijder +0,27 48.68 1:43.66
Kimi-Njordr Jonkman +0,67 43.09 1:34.15 Mathijs de Bruijne +0,31 36.94 1:20.31
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Programmanr. 17, Gemengd, 4 x 100m wisselslag, Junioren en ouder

rang vereniging intijd tijd RT

AFGEM De Schelde 5 De Schelde 6:01.82


